Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 43r-v.

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo Episcopo 
Posnaniensi, seu ipsius Perillustri ac Adm. Rev.do D.no Officiali Varsa-
viensi et per Ducatum Masoviae Generali salutem etc. Litterarum scientia, 
vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, 
super quibus apud Nos fidedigno [�3v] commendatur testimonio R. Chri-
stophorus Surowski presbyter, Nos inducunt, ut sibi ad gratiam reddamur 
liberales. Cum itaque, sicut accepimus, beneficium simplex saeculare, 
Psalteria nuncupatum, in ecclesia Collegiata Varsaviensi iurispatronatus 
seu praesentandi Ven. Capituli eiusdem ecclesiae Collegiatae Varsaviensis, 
post mortem et obitum R. olim Pauli Smitt, eiusdem Psalteriae ultimi et 
immediati Possessoris, extra Romanam Curiam in mense praesenti anno 
currenti defuncti vacaverit et vacet ad praesens, nullusque de huiusmodi 
Psalteria, praeter Sanctissimum D.num N.rum Sanctamque Sedem Apo-
stolicam et Nos hac vice disponere potuerit sive possit, Nos sufficienti 
ad id facultate per eundem SS.mum D.num N.rum Sanctamque Sedem 
Apostolicam, vigore litterarum Apostolicarum muniti, ipsumque R. Chri-
stophorum inprimis a quibusvis etc. Ill.mae ac Rev.mae seu respective 
Perillustri ac Admodum Rev.dae Dominationi V.rae per praesentes com-
mittimus, quatenus constito sibi prius, quod narrata veritate nitantur et R. 
Christophorus ad eandem Psalteriam obtinendam habilis et idoneus repe-
riatur, super quo conscientiam Ill.mae ac Rev.mae seu respective Perillu-
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stris ac Adm. Rev.dae Dominationis V.rae oneramus ac recepto prius ab 
eodem R. Christophoro iuxta praescriptam etc. reliqua ut fol. 36 mutatis 
mutandis [cf. N. 50�], deinde concludendum sic: Datum Varsaviae, die 11 
Martii 1713 etc.

N. 666

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Christinam, natam comitissam 
Csaki

Varsaviae, 11 III 1713

Concedit ei oratorium privatum, ut eo utatur usque ad finem eius nuntia-
turae apud Polonos.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 43v.

N. 667

S. Congregatio de Propaganda Fide ad card.  
Benedictum Odescalchi-Erba

Romae, 13 III 1713

Congregatio vult, ut dicat, quid putet de petitione protoarchimandritae mo-
nachorum Ruthenorum.

Reg.: APF, Lettere 102 f. 44v-45r. In margine: Ruteni.

Al Sig. Card. Odescalchi, Nunzio in Polonia. 13 Marzo 1713.
[�5r] Dall’aggiunto foglio se degnerà l’Eminenza V.ra di riconoscere